
ZARZĄDZENIE NR 11/2021

Kierownika  Klubu  Dziecięcego  „Kolorowy  Domek”  w  Żydowie  z  dnia   1  lipca  2021

w sprawie organizacji kontroli zarządczej

Na podstawie art.  69 ust  1  pkt  3  ustawy z 27.08.2009 r.  o  finansach publicznych  (  Dz.  U.

2021r.  poz.305)  uwzględniając  wytyczne  komunikatu  nr  23  Ministra  Finansów  w  sprawie

standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 Nr 15,

poz.84)  i  komunikatu  nr  3  Ministra  Finansów  z  16.02.2011  r.  w  sprawie  szczegółowych

wytycznych  w  zakresie  samooceny  kontroli  zarządczej  dla  jednostek  sektora  finansów

publicznych (Dz. Urz. MF Nr 2, poz. 11) 

  zarządzam, co następuje:

         § 1

Ustala się organizację kontroli zarządczej w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek” w 

Żydowie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T13:18:50+0100
	Anna Maciejewska




